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Mer ingående anvisningar om Suomi.fi-identifiering och Suomi.fi-

fullmakter för SIRA- och PEF-rapporteringen 

 

Avvikande från övriga datainsamlingar, söks i fondrapporteringarna (SIRA, 

PEF) Suomi.fi-fullmakter inte på det enskilda rapporteringsskyldiga 

samfundets (fondens) vägnar, utan fullmakter kan sökas på fondens 

förvaltningsbolags vägnar. Rapporteringen för enskilda fonder i portalen görs 

med förvaltningsbolagets fullmakter. 

 

För att rapportören ska kunna logga in på portalen förutsätts det att 

användaren har 

 

• personliga koder till Suomi.fi-systemet 

• fullmakt av det rapporteringsskyldiga samfundets förvaltningsbolag.  

 

Läs noggrant anvisningarna för Suomi.fi-identifiering och Suomi.fi-

befullmäktigande nedan och följ de länkade anvisningarna. 

 

För inhemska rapportörer som representerar ett samfund med FO-nummer 

finns mer ingående anvisningar i de allmänna Suomi.fi-anvisningarna för 

användare av rapportörsportalen.  

 

1. Identifiering 

 

Användning av Suomi.fi-tjänsterna kräver användarnamn, så att fullmakterna 

ska kunna hänföras till rätt person. För finländare används 

personbeteckningen som användarnamn, varvid det är möjligt att identifiera 

sig med t.ex. bankkoder. Utländska rapportörer ska registrera sig i 

identifieringstjänsten Finnish Authenticator. Om fullmakt ges till en utländsk 

person, hänförs fullmakterna till det användarnamn som personen fått via 

identifieringstjänsten Finnish Authenticator. Mer information om tjänsten 

Finnish Authenticator finns i Suomi.fi-tjänstens anvisningar. 

 

2. Befullmäktigande 

 

I stället för det rapporteringsskyldiga samfundet söks Suomi.fi-fullmakter på 

fondens förvaltningsbolags vägnar. Fullmakter söks såldes inte för de enskilda 

fonderna, utan i portalen rapporteras med förvaltningsbolagets fullmakter på 

de enskilda fondernas vägnar. 

 

https://www.suomenpankki.fi/globalassets/fi/tilastot/raportointiohjeet/mbs/suomifi_fullmakter_anvisning_sv_v2.pdf
https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/tunnistus/nain-tunnistaudut-asiointipalveluun/finnish-authenticator-tunnistuspalvelu
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Samfund som saknar finskt FO-nummer beviljar på samfundets vägnar 

fullmakt för individer med fullmakt med ansökan. Ta först reda på vilka 

dokument som behövs för handläggningen av fullmaktsansökan genom att 

fylla i en förfrågan för fullmakt med ansökan. När du vet vilka dokument som 

krävs, kan du söka fullmakt på samfundets vägnar här. Handläggningen av 

ansökan kan ta upp till 6 veckor. 

 

Som fullmaktstyp för den person som befullmäktigas anges antingen 

Ärendefullmakt eller Fullmaktsrätt. När fullmakten ges ett samfund som är 

tjänsteleverantör, väljs som fullmaktstyp Ärendefullmakt. Mer information om 

olika fullmaktstyper finns i Finlands Banks allmänna anvisningar för Suomi.fi-

tjänster. 

 

Fullmakten ska innehålla följande uppgifter: 

 

• Fullmaktsärende: Rapportera kapitalfonders balansuppgifter eller 

Rapportera investeringsfonders balansuppgifter  

 

När ansökan fylls i av ett utländskt samfund som saknar FO-nummer, ska 

följande uppgifter om fullmaktsgivaren som uppgetts på ansökan anmälas till 

adressen ReportingSupport(at)bof.fi: 

 

• Landskod 

• Momsnummer eller registreringslandets företagskod 

 

Uppgifterna fylls i under ”Fullmaktsgivarens uppgifter”. Det är inte möjligt att 

logga in på portalen på ett utländskt samfunds vägnar om Finlands Bank inte 

före inloggningen på portalen har uppgift om den företagskod som det 

utländska samfundet använder i Suomi.fi-tjänsterna. 

 

 

 

https://www.suomi.fi/fullmakter/fullmakt-med-ansokan
https://www.suomi.fi/fullmakter/fullmakt-med-ansokan/anvisningar-for-ansokan
https://www.suomi.fi/fullmakter/fullmakt-med-ansokan/ansokan-for-att-registrera-fullmakt

